14 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
____________________________________________________________

nos termos dos Artigos 48 e 49 da Lei nº 10.426, regulamentada pela Portaria nº
731, de 01 JUL 92, publicada no SUNOR nº 08, de 06 JUL 92.

1.5.0. – Determinar que os Comandantes, Chefes e Diretores de OME
sediadas na RMR, procedam a apresentação dos policiais militares transferidos, no
prazo máximo de  72  h,  a  contar  da  data  do recebimento  deste  Suplemento  de
Pessoal.

2ª P A R T E
II - PESSOAL CIVIL

(Sem Alteração)

3ª P A R T E
III - PENSIONISTA

(Sem Alteração)

4ª P A R T E
IV - JUSTIÇA E DISCIPLINA

(Sem Alteração)

ESTADO DE PERNAMBUCO

POLÍCIA MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

RECIFE, 22 DE  JANEIRO DE 2008.

Suplemento de Pessoal

Nº H 6.1.00.0 002
(Parte Integrante do BG Nº A 1.0.00.0 00 014)

02 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
_____________________________________________________________

Para conhecimento desta PM e devida execução,
publico o seguinte:

1ª P A R T E
I - PESSOAL MILITAR

1.0.0.   PESSOAL MILITAR ATIVO
1.1.0.   PORTARIA DO COMANDO GERAL

Nº 03/CG/DP-2, de  21 JAN 08.

EMENTA: Exonera, Nomeia, Passam a condição de  adidos,
Torna sem efeito, Classifica e Transfere Oficiais.

O COMANDANTE GERAL,  no uso das  atribuições  que lhe  são
conferidas  pelo Artigo 2, c/c os Incisos I e II do Artigo 5º e de acordo com a
alínea “b”, Inciso II do Artigo 10 e Inciso VII do Artigo 34 do Regulamento de
Movimentação de Oficiais e Praças (RMOP/PMPE),  aprovado pelo Decreto nº
7.510, de 18 OUT 81;

R E S O L V E:

I – Exonerar da Chefia  do:

CSM/Tel
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Ten Cel QOPM 1587-3 CSM/Tel Zenildo Ernesto Ferraz

II – Exonerar do Comando da:

5ª CIPM
Maj  QOPM 21053-6 5ª CIPM Jucelino Borges de Vasconcelos

III – Nomear para o cargo de:

Chefe do CSM/Tel
Ten Cel QOPM 1744-2 CPA Fernando Araújo Júnior

Comandante da 5ª CIPM
Maj  QOPM 1956-9 CPZM William da Costa Lima

IV - Passar à condição de adidos como se efetivo fosse à:

DP
Ten Cel QOPM 1587-3 CSM/Tel Zenildo Ernesto Ferraz
Ten Cel QOPM 1502-4 CPAud Vulpian Novais Maia Filho
Ten Cel QOPM 1695-0 CPM Ricardo Luiz de Albuquerque Moreira

22 DE JANEIRO DE 2008 13
_____________________________________________________________

b. Leia-se:

CIATUR
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 29051-3 CASIS Jadeildo Machado Valença Barros

VI - Passar à condição de adidos à:

CREED
Sd PM 23019-7 6º BPM João Argemiro da Silva, em razão

de se encontrar preso.

DP
Sd PM 29638-4 3ººBPM Márcio  Rogério  de  Lima

Sampaio,  em  razão  de  se
encontrar  à  disposição  da  Força
Nacional  de  Segurança  Pública,
a/c de 12JUL2007.

Sd PM 950506-7 6º BPM Carlos José Silvério da Silva, em
razão de se encontrar à disposição
da  Força  Nacional  de  Segurança
Pública, a/c de 12JUL2007.

 (Nota nº 07/08/DP-2, de 21 JAN 08).

1.2.0. - Determinar à DF que tome as providências cabíveis, sacando
Ajuda de Custo automática de 01 (um) soldo, prevista nos termos do Art. 42 c/c
Inciso I do Art. 43, tudo  da  Lei  nº  10.426,  de  27 ABR 90, modificados pela Lei
Complementar nº 32, de 27 ABR 01, em favor dos Oficiais e Praças movimentados
da  Capital  para  o  Interior  e   vice-versa.  E  entre  as  OME  da  RMR,  cuja
movimentação implique em mudança de Município.

1.3.0.  -  Conceder  08  (oito)  dias  de  trânsito  aos  Oficiais  e  Praças
movimentados da Capital para o Interior e  vice-versa, quando acompanhados dos
familiares  e  04  (quatro)  dias,   quando  desacompanhados  das  famílias  ou  se
solteiros.

1.4.0. - Determinar à DAL e CPL que adotem providências na esfera
de suas atribuições, no que diz respeito ao transporte do(s) Oficial(is)  e Praça(s)
movimentado(s) da Capital para o Interior  e vice-versa e  entre  OME  do Interior,

12 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
____________________________________________________________

20º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 29173-0 APMP Gilvan Ferreira de Lima
Sd PM 30457-3 APMP José Roberto de Andrade
Sd PM 22931-8 CMH Aldenize Noberto de Morais
Sd PM 28884-5 DS Marcos Antônio Soares Filho
Sd PM 22903-2 CMH Maria Auxiliadora Barbosa  Silva

21º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 28805-5 Ad. a DP Geyson Samarone M. Numeriano

23º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104759-0 Ad. a DP Maria Claudicéia Rocha de Melo

3ª CIPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 24450-3 CMH Gecilda Barbosa Falcão da Silva
Sd PM 27342-2 12º BPM José Avelino da Silva

CIPCÃES
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103346-8 CIPMoto Arnaldo José de Oliveira
Sd PM 980413-7 CIPMoto José Monteiro Dias Filho

CIPOMA
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 24259-4 CITAER José Aury de Araújo
Sd PM 950356-0 BPChque Francisco F. da Silva Sobrinho

CMH
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 105070-2 3ª CIPM Eliude Fernandes S. da Silva

a. Onde se lê:

CIATUR
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 21995-9 CASIS Jadeildo Machado Valença Barros

22 DE JANEIRO DE 2008 03
_____________________________________________________________

V - Tornar sem efeito as transferências para o:

DGO
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Cap QOPM 920500-4 9º BPM Paulo  Roberto  Rodrigues  de
Albuquerque

6º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

1º Ten QOA 18372-5 EMG Francisco José de Moraes Pires

22º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

1º Ten QOPM 980023-9 17º BPM Aerton Luiz de Lima

4ª CIPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

2º Ten QOA 25723-0 17º BPM Dorgivan Ferreira de Assis Sobrinho

17º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

2º Ten QOA 930412-6 4ª CIPM Jaílson Vianna da Silva

VI – Classificar na (o):

18º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Cap QOPM 910617-0 Ad. a DP Paulo Fernando Andrade Matos

CPD
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Cap QOPM 920496-2 Ad. a DP Luiz Ignácio de Andrade Lima

04 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
__________________________________________________________________

VII - Transfiro, para efeito de regularização, para o(a):
21º BPM

Posto Mat. OME/Ant. Nome
1º Ten QOPM 015225-0 4º BPM Ernesto Heliodoro Rosas Fraga

VIII - Transfiro, por necessidade do serviço, para o(a):

12º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

1º Ten QOA 18372-5 EMG Francisco José de Moraes Pires

CIATUR
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Cap QOPM 940190-3 2ª CIPM Ózeas Ferreira de Lima

CITAER
Posto Mat. OME/Ant. Nome

1º Ten QOPM 970037-4 2ª EMG Tibério Gentil Figueiredo de Lima
APMP

Posto Mat. OME/Ant. Nome
Maj  QOPM 21053-6 5ª CIPM Jucelino Borges de Vasconcelos

IX - Apresente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

1.2.0.   ALTERAÇÃO DE SARGENTO

I – Torna sem efeito as transferências para o (a):
6º BPM

Grad. Mat. OME/Ant. Nome
1º Sgt PM 31648-2 6ª EMG Jerônimo Martins da Silva

12º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

3º Sgt PM 950404-4 5ª EMG Wilton Ferreira de Carvalho

Corpo Musical
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

3º Sgt PM 950221-1 10º BPM Antônio de Castro Lira

22 DE JANEIRO DE 2008 11
_____________________________________________________________

17º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 24981-5 BPRv Augustinho da Paciência
Sd PM 25837-7 1º BPTran Jorge Maciel da Silva
Sd PM 25919-5 CSM/Int Enoque Pastor do Nascimento
Sd PM 26452-0 1º BPTran Gerson Azevedo Teixeira
Sd PM 26457-1 1º BPTran Heriston Peixoto da Silva
Sd PM 30217-1 1º BPTran José Simplício de Oliveira
Sd PM 30990-7 1º BPTran Antônio Sérgio Barbosa da Silva
Sd PM 31188-0 1º BPTran Jader Bernardino da Silva
Sd PM 31668-7 1º BPTran Sebastião Severino da Silva
Sd PM 910157-8 1º BPTran Roberto Carlos da Silva
Sd PM 910221-3 1º BPTran Willimas Manoel de Andrade
Sd PM 910315-5 1º BPTran Jorgenildo Gonçalves Ramos
Sd PM 920218-8 1º BPTran Paulo Martins da Silva
Sd PM 30556-1 CASIS Josivaldo Pereira da Silva
Sd PM 30244-9 CSM/MB José Antônio Pereira de Lima
Sd PM 22919-9 CMH Josenete Carmo do Nascimento
Sd PM 24317-5 DP Fernando Oliveira de Barros
Sd PM 22863-0 CMH Claudete Pereira da Silva
Sd PM 28609-5 CASIS Geraldo José da Silva
Sd PM 104878-3 DS Cleomar Alves de Almeida
Sd PM 103628-9 CIPMoto Petrônio Ricardo Alves da Silva
Sd PM 103314-0 BPRv Cristina Angélica Santos da Rocha
Sd PM 30556-1 6º BPM Josivaldo Pereira da Silva
Sd PM 990203-1 17º BPM Marconi Souza da Silva
Sd PM 103224-0 CIPMoto Rodrigo R. Raposo de Freitas
Sd PM 103355-7 13º BPM Cidilene dos Santos Lima
Sd PM 22829-0 CASIS Marise Antonio Santos de Lima

18º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 950372-2 5ª EMG Eduardo Barros Cabral

19º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 26735-0 CPC Madalena Ferreira da Silva Vieira
Sd PM 30564-2 C.Odont. Max Blay Lima do Nascimento

10 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
___________________________________________________________________

V - Transfiro, por necessidade do serviço, para o(a):

1º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 22973-3 CMH Abraão Vieira de Lima
Sd PM 22753-6 CMH Marta Pinheiro Trajano Pessoa
Sd PM 22790-0 CMH Tânia Lúcia de Oliveira Silva
Sd PM 22792-7 CMH Azenilda Tavares N. Rodrigues
Sd PM 22929-6 DF Sônia Maria de Freitas
Sd PM 29319-9 12º BPM Ademir da Silva Santos
Sd PM 31640-7 CIPCães Fábio Farias Galvão
Sd PM 920397-4 1º BPTran Manoel Batista Neto
Sd PM 950186-0 1º BPTran Paulo Fernando Bento da Silva
Sd PM 910044-0 22º BPM Airton Francisco Guerra

6º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 244535 CAS Claudelle M. Lins de Albuquerque
Sd PM 22886-9 CMH Maria José da Silva

11º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 25572-6 Ad. a DP Misael Raimundo da Silva

12º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104471-0 1ª EMG Maria Ana Pereira
Sd PM 22700-5 CMH Zuleide Reis de Oliveira
Sd PM 950049-9 1º BPM Audir Pinto Nascimento

14º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 29664-3 8º BPM Sebastião M. de Carvalho Sobrinho

16º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 22859-1 CPC Edilene Soares do Nascimento

22 DE JANEIRO DE 2008 05
_____________________________________________________________

II – Classificar na (o):

CIPOMA
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

1º Sgt PM 25665-0 Ad. à DP Jefferson de Souza Silva

III - Transfiro, para efeito de regularização, para o(a):

DGO
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

3º Sgt PM 920239-0 1º BPM Marcos  Antônio  da  Rocha  Filho,
servindo no CIODS

IV - Transfiro, por interesse próprio, para o (a):

2º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

2º Sgt PM 21180-0 8º BPM José Benvindo da Silva Neto

V - Transfiro, por necessidade do serviço, para o(a):

17º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

1º Sgt PM 31648-2 6ª EMG Jerônimo Martins da Silva
3º Sgt PM 950404-4 5ª EMG Wilton Ferreira de Carvalho

(Nota nº 05/08/DP-2, de 21 JAN 08).

1.3.0.   ALTERAÇÃO DE CABO

I – Torna sem efeito as transferências para o (a):

6º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 16849-1 EMG Edmilson Antônio Cipriano
Cb PM 20148-0 APMP Judas Tadeu Muniz da Silva

06 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
__________________________________________________________________

II - Transfiro, para efeito de regularização, para o(a):
17 BPM

Grad. Mat. OME/Ant. Nome
Cb PM 19016-0 1º BPM Lauridson José Machado de Souza

18º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 12995-0 1º BPM Marcos Antônio de Oliveira Pajeú
Cb PM 18957-0 1º BPM Emanoel de Morais

CIPMoto
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 22075-2 20º BPM Sandro Oliveira da Silva

III - Transfiro, por necessidade do serviço, para o(a):

5º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 28952-3 11º BPM Gilson Francisco do Nascimento

6º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 17412-2 1º BPTran Gevalte Gabriel de Oliveira
Cb PM 20791-8 1º BPTran Simeão Coelho Neto

11º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 24170-2 2ª CIPM José Gilson Alves Cavalcante

17º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 16849-1 EMG Edmilson Antônio Cipriano

20º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 20148-0 APMP Judas Tadeu Muniz da Silva
Cb PM 19164-7 6º BPM Joel José da Silva

22 DE JANEIRO DE 2008 09
_____________________________________________________________

CIOE
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 30562-6 Ad. a DP Marcelo Pereira da Silva

III - Transfiro, para efeito de regularização, para o(a):

4º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103135-0 1º BPM Gilmar Otávio do Nascimento

17º BPM
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 920271-4 1º BPM Júlio César da Silva Santos
Sd PM 27273-6 1º BPM Bernardino Ferreira da Silva

21º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 930558-0 21º BPM Antônio Luís da Silva

CIPMoto
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 910697-9 20º BPM Antônio Carlos Gomes de Menezes

DP
Posto Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103548-7 20º BPM Paula Virgínia de Santana Monteiro

IV - Transfiro, por interesse próprio, para o (a):

21º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 910448-8 CMH José Francisco Fausto Ribeiro

CIATUR
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 105386-8 19º BPM Jarbas Luciano de Souza Santos Júnior

08               SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
___________________________________________________________________

8º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 28775-0 BPRp Paulo Roberto da Silva

12º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 22886-9 CMH Maria José da Silva
Sd PM 30244-9 CSM/MB José Antônio Pereira de Lima
Sd PM 22973-3 CMH Abraão Vieira de Lima
Sd PM 22931-8 CMH Aldenize Noberto de Morais
Sd PM 22863-0 CMH Claudete Pereira da Silva
Sd PM 22792-7 CMH Azenilda Tavares N. Rodrigues
Sd PM 28609-5 CASIS Geraldo José da Silva
Sd PM 22859-1 CPC Edilene Soares do Nascimento
Sd PM 28884-5 DS Marcos Antônio Soares Filho
Sd PM 104878-3 DS Cleomar Alves de Almeida
Sd PM 22929-6 DF Sônia Maria de Freitas

CPM/DP
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103314-0 BPRv Cristina Angélica Santos da Rocha

CSM/Int
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103302-6 16º BPM Moisés Melo da Silva
Sd PM 105446-5 16º BPM Sheila Cristina Ferreira Lima

CASIS
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103545-2 16º BPM Leonardo Francisco da Silva

II – Classificar na (o):

1º BPTran
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104339-0 Ad. à DP Jesiel Marcelino da Silva Júnior

22 DE JANEIRO DE 2008 07
_____________________________________________________________

21º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 21398-5 BPRp Dário da Costa Gomes

3ª CIPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 20406-4 2º BPM Valdir Rodrigues da Silva
Cb PM 20461-7 2º BPM Edílson Severino de Souza

C. ODONT.
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 19662-2 19º BPM José Martins de Oliveira Filho
(Nota nº 06/08/DP-2, de 21 JAN 08).

1.4.0.   ALTERAÇÃO DE SOLDADO

I – Torna sem efeito as transferências para o (a):

6º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104471-0 1ª EMG Maria Ana Pereira
Sd PM 22790-0 CMH Tânia Lúcia de Oliveira Silva
Sd PM 24981-5 BPRp Augustinho da Paciência
Sd PM 30556-1 CASIS Josivaldo Pereira da Silva
Sd PM 29173-0 APMP Gilvan Ferreira de Lima
Sd PM 30457-3 APMP José Roberto de Andrade
Sd PM 22753-6 CMH Marta Pinheiro Trajano Pessoa
Sd PM 22919-9 CMH Josenete Carmo do Nascimento
Sd PM 24317-5 DP Fernando Oliveira de Barros
Sd PM 22700-5 CMH Zuleide Reis de Oliveira
Sd PM 22790-0 CMH Tânia Lúcia de Oliveira Silva
Sd PM 22903-2 CMH Maria Auxiliadora Barbosa  Silva
Sd PM 26735-0 CPC Madalena Ferreira da Silva Vieira
Sd PM 22829-0 CASIS Marise Antonio Santos de Lima

08 SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
___________________________________________________________________

8º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 28775-0 BPRp Paulo Roberto da Silva

12º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 22886-9 CMH Maria José da Silva
Sd PM 30244-9 CSM/MB José Antônio Pereira de Lima
Sd PM 22973-3 CMH Abraão Vieira de Lima
Sd PM 22931-8 CMH Aldenize Noberto de Morais
Sd PM 22863-0 CMH Claudete Pereira da Silva
Sd PM 22792-7 CMH Azenilda Tavares N. Rodrigues
Sd PM 28609-5 CASIS Geraldo José da Silva
Sd PM 22859-1 CPC Edilene Soares do Nascimento
Sd PM 28884-5 DS Marcos Antônio Soares Filho
Sd PM 104878-3 DS Cleomar Alves de Almeida
Sd PM 22929-6 DF Sônia Maria de Freitas

CPM/DP
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103314-0 BPRv Cristina Angélica Santos da Rocha

CSM/Int
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103302-6 16º BPM Moisés Melo da Silva
Sd PM 105446-5 16º BPM Sheila Cristina Ferreira Lima

CASIS
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 103545-2 16º BPM Leonardo Francisco da Silva

II – Classificar na (o):

1º BPTran
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104339-0 Ad. à DP Jesiel Marcelino da Silva Júnior

22 DE JANEIRO DE 2008 07
_____________________________________________________________

21º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 21398-5 BPRp Dário da Costa Gomes

3ª CIPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 20406-4 2º BPM Valdir Rodrigues da Silva
Cb PM 20461-7 2º BPM Edílson Severino de Souza

C. ODONT.
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Cb PM 19662-2 19º BPM José Martins de Oliveira Filho
(Nota nº 06/08/DP-2, de 21 JAN 08).

1.4.0.   ALTERAÇÃO DE SOLDADO

I – Torna sem efeito as transferências para o (a):

6º BPM
Grad. Mat. OME/Ant. Nome

Sd PM 104471-0 1ª EMG Maria Ana Pereira
Sd PM 22790-0 CMH Tânia Lúcia de Oliveira Silva
Sd PM 24981-5 BPRp Augustinho da Paciência
Sd PM 30556-1 CASIS Josivaldo Pereira da Silva
Sd PM 29173-0 APMP Gilvan Ferreira de Lima
Sd PM 30457-3 APMP José Roberto de Andrade
Sd PM 22753-6 CMH Marta Pinheiro Trajano Pessoa
Sd PM 22919-9 CMH Josenete Carmo do Nascimento
Sd PM 24317-5 DP Fernando Oliveira de Barros
Sd PM 22700-5 CMH Zuleide Reis de Oliveira
Sd PM 22790-0 CMH Tânia Lúcia de Oliveira Silva
Sd PM 22903-2 CMH Maria Auxiliadora Barbosa  Silva
Sd PM 26735-0 CPC Madalena Ferreira da Silva Vieira

	14	SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	02		SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	_____________________________________________________________
	1.1.0.   PORTARIA DO COMANDO GERAL

	Chefe do CSM/Tel
	DP
	12		SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	04		SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	__________________________________________________________________

	21º BPM
	___________________________________________________________________
	06		SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	__________________________________________________________________

	4º BPM
	17º BPM
	DP
	___________________________________________________________________
	08		SUPLEMENTO DE PESSOAL  Nº H 6.1.00.0 002
	___________________________________________________________________